
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio VIII 

Ambito territoriale di Livorno 

 

Responsabile del procedimento: Alessandro Guerrieri 
e-mail: alessandro.guerrieri.li@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0586209823 

 Piazza Vigo n. 1 - 57123 Livorno  

 0586/209811  

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it   

e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it  

 Web: http://www.usp.livorno .org 

 

Referente:  

email:  

 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo  concernente la mobilità del personale 

docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

 

VISTE le domande presentate dal personale ATA  con contratto a tempo indeterminato 

titolari  in questa ed altra provincia, ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie per l’a.s. 2019/2020 in scuole di ogni ordine e grado di questa provincia; 

 

VISTE le graduatorie definitive del personale ATA titolare in questa ed altra provincia 

aspirante alla utilizzazione ed alla assegnazione provvisoria; 

 

VISTA la domanda del collaboratore scolastico Di Sarno Vincenza e le relative preferenze 

espresse; 

 

RITENUTO NECESSARIO modificare il proprio provvedimento n. 2835 del 30 agosto 

2019; 

 

      D E C R E T A 
 

 E’ annullata l’assegnazione provvisoria del collaboratore scolastico Di Sarno 

Vincenza; pertanto la stessa presterà servizio per il prossimo anno scolastico presso l’I.C. di 

Venturina, propria sede di titolarità.  

 

 

                        IL DIRIGENTE 

(Donatella Buonriposi)  
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                 dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici dell’I.C. Venturina e dell’ISIS  

        “Einaudi – Ceccherelli” – Piombino  
 

 

mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it

		2019-08-30T17:09:00+0200
	Livorno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLI.REGISTRO UFFICIALE.U.0002839.30-08-2019




